*ad verbum sonat, super quem ne-  
motrastatur, nempe nostrum, neque  
ego donans, neque tu donatus.  
Possis & laxiore sensu habere pro  
epitheto Nummi, quem mortales  
omnes ex parte vultu excipiunt,  
conspiciuntve. Prius malum.*

وقال

quem ille ori suo inditum *solenni benedictionis formula* adfecit. Dein accinxit se ad discedendum, postquam *cumulate gratias egisset*; atque *suborta* mihi fuit ex facetiis ejus ebrietas

X

male

وَقَاتَ بَارِكَ اللَّهُمَّ عَلَيْهِ  
Et dixit; Benedicas, o Deus, illi.  
Golio videtur ortum ex  
اللهِمَّ. Posset etiam singulare esse,  
cum servili, ut in  
&c. &c. Usurpatur plerumque in  
votis. Est etiam jurantis, ut A-  
bulphar. 182. Per Deum, اللَّهُمَّ نعم  
isa est.

للبسان. ذيله  
grasandum laciniam. Et p. 213.

فليشرم للقراب او للغراير الذيل  
Itaque substringat vel ad standum,  
vel ad fugiendum, laciniam suam.  
Nempe etiam in fuga usurpatur  
illa substrinctio laciniae. Sic pag. 136.

و شمر للهريم ذيله  
Et substrinxit ad fugam laciniam  
suam. Adde pag. 56. &c. Dicitur  
etiam عن ساقه

شمر عن ساقه  
Tum accinxit se ad discedendum, postquam cumulate  
gratias egisset. Plena phrasis est  
Laciniam suam suscep-  
lit aut substrinxit, quae crebro  
occurrit in Hist. Tam. Ut p. 14.

العرب قصر بـ ad Hamasa.  
المثل قفي كشف الساف  
و ذلك ان الرجل اذا اراد ان  
يصارس امرا شمر ذيله

فشرموا ذيلهم و ترکوا في  
مكان خيلهم واستعملوا في  
نيل مراحهم ليلهم  
Et substrinxerunt laciniam suam,  
relictisque certo in loco equis, adhi-  
buerunt, ad exequenda destinata,  
noctem suam. Et p. 95. و شمر

Arabes proverbialiter usurpant Nu-  
dationem tibice; quia quem quis  
agreditur opus aliquod, substringit  
laciniam suam. In Hist. Dyn. p.  
376. extat, quod & ansam, &  
vim figuræ indicet, Quumque  
tanta sibi arrogaret, in minimis e-  
tiam eorum, que tractabat, des-  
ciebat, prout poeta ait.

يشمر

فَسَرَلَمْ وَاسْتَهَلَلَتْ عَلَيْيِ اِيْتَنَافَ اِنْتَرَامْ  
فَجَرَدَتْ اُخْرَى وَقَدَلَتْ هَلْ لَكَ لَهْ  
قَنْمَهْ

يَشَرِّمُ لِلْجَعَ عَنْ سَاقَهْ وَيَقْمَرُ الْمَوْجَ فِي السَّاحِلِ •

*Substrinxit quasi profundum ingreffaras, a zibia,  
At obruis eam fluctus ipso in litore.*

Hinc porro absolute شَمْرُ studiо sus, diligens, promptus, expeditus fuit. Festinavit. Accinxit se, succinxit se, sive ad agendum, sive ad cœendum. Atque hæc quidem videntur antiquissima indeoles רְמָם, ut in Originibus latius exequar, consensu concentuque utriusque Lingua idoneis exemplis evicto.

فَكَاهْتَنَاتْ لَيْ مِنْ فَكَاهْتَنَةٍ  
فَكَاهْتَنَةٍ نَّشَوَةَ غَرَامْ  
Et orta mibi est ex fa-  
ctio ejus ebrietas male capidimis. A  
فَكَاهْ festivus, facetus, fuit, est  
فَكَاهْ infin. suavitas expromta  
jocandi. غَشْوَهْ est act. verbi نَشَا-  
ult. Vav & je, percepit auram o-  
doremve rei, speciatim vini, unde  
ي. signif. Vino captus fuit, ebrius  
evasit, flore-Liberi videlicet largi-  
ter adflatus. Transfertur etiam  
alteriusve rei, que fit quasi *antra*  
naribus tracta, Odoreve percepto.

Hæc est Origo Hebraï הַדֵּס, in tentando, explorandoque pertriti. Apud Arabes forma نَشَيْلَانَ consedit in eo qui explorat, ac pertentat nova; ut forma فَشَوَانَ in eo potius, quem odor vini adfixavit inebriavit. Hinc ebrietas male cupidinis, فَشَوَةَ غَرَامْ posita pro inconsiderata & nimis cupida largitione. Est nempe affectus animi nimis cupidi deducit.

حَبْ لَنْزَمْ مَعْذَبَ لِلْقَلْبِ

Amor adfixus, & discrucians cor. Radix غَرَامْ obstrictus, obunxius, obseratus fuit.

وَأَسْتَهَلَّتْ عَلَيْيِ اِيْتَنَافَ

اِنْتَرَامْ Et apparuit super me an- spicium obervationis. Clarius expli- cat mentem suam. اُغْتَرَامْ ab eadem rad. غَرَامْ in inf. 8. jam notat eris alieni contractionem, & quidem nimiam, sive obervationem cum pene aere conjunctam, & dedecore. Apud Golium hæc habes in 4. tan-

male cupidinis, & prima auspicia sensi aeris alieni contrahendi,  
Prompque ei alterum, & dixi, num tibi quo vituperes  
X 2 cum,

tantum Conj. Nempe nulla Lexica  
completi valeant, quicquid usus  
admisit. این تنافس etiam est inf. 8.  
ابن،qua valet سبق an-  
terior fuit, notione ducta a naso;  
in 8. پیش از a principio, de novo,  
primum aliquid aggressus fuit. Au-  
spicatus est aliquid. استهلهت

est 3. sciem. pres. ID. ab ظہر  
apparuit, splendere coepit luna. ۴۷۱.  
In decima conj. eleganter adhibe-  
tur ad پارس ut ita dicata, & pri-  
mas apparitiones rerum, estque hæc  
periodus per quam venustæ ac gra-  
viter tornata, Apparuit super me  
et conspecta fuit, auspicatio prima  
gravis observationis, qui veluti ine-  
briatus, fascinatusque dulci cantu,  
crumenam liberalissime solverim  
&c. &c.

re, بارگینر، vagina reddere.  
Inde dicitur; Triparsus est, non a-  
mat evaginare, pro nummos pro-  
mere; Il n'a aime point a degainer.  
Notio primaria rad. جَهْرٌ est  
destrinxit folia ac corticem, decorti-  
cavit. Hoc est triplud Jobi, qui  
non beatissim tantum cutem suam  
testa, sed & decorticavit quasi ac  
destrinxit, ita ut simili abrasio fuit,  
& decorticatio.

هل لکی آن تذمّه قم تقصیر

Est ne Tibi ut vituperes cum, de-  
inde recipias eum. Non injuncta  
Paronomasia est in قضم. فضم.  
Prior est fut. ۱. a دم vituperavit;  
posterior item fut. ۱. a ضم  
contraxit in se, constringit, unde  
Abulphar. p. 162. ضم الله  
recepit illum ad se, qui usus hic e-  
tiam se exerit.

وَانْشَدَ مُرْتَجِلًا وَشَدِي

Cecinitque extempore res-  
versu, ac canora voce proiente resi-  
tavit. من جل part. 8. a مرتجل  
super pedibus abstulit. Inde  
ام تجل ex tempore dixit, op staande voet.  
شددي Propuls camelorum, ie  
cursuque egit; id sit plerumque  
sunt, unde succrevit vis canora  
alta.